
SERVICII RECONDITIONARE/INLOCUIRE PARCHET

I.D.: 64302920

Data
publicarii 14.12.21

Coduri CPV 44112240-2

Pretul
estimativ: 66.004,00 RON - 66.004,00 RON

Descriere: SERVICII RECONDITIONARE/INLOCUIRE PARCHET CONFORM DEVIZ: MONTAT PARCHET 322 m2 72 lei/mp = 23184 lei PARCHET 322 m2 92 lei/mp = 29624 lei FOLIE PARCHET 322 m2 8 lei/mp = 2576 lei PLINTA PARCHET 140 m2 26 lei/mp = 3640 lei FOLIE 14 m2 70 lei/mp = 980 lei MATERIALE DIVERSE 1 6000 lei = 6000 lei
